
Consumabile

I.D.: 96526056

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.022,69 RON - 1.022,69 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1.Rola fir 2.4 mm ;2 x 300 =600 2.Ulei amestec 2T 1L ;2 x 42.02 =84.04
3.Ulei amestec ;2 x 50.42 = 100.84 4.Lant 18 ' :2 x 82.35 = 164.70 5.Lant 15' ;1 x 73.11
=73.11
